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Tänasest on ülipopulaarseks saanud asukohapõhine mäng Pokémon GO
allalaaditav ka Eesti kasutajate nutiseadmetesse.

Tänase kuupäevaga lisandus Pokémon GO maailma enamus Euroopa riike, kuid
näiteks Serbia jäeti välja.

Varem sai Pokémon GO´d Eestis mängida alalaetava APK faili abil mängu
"mitteametlikult" oma seadmesse installides, kuid nüüd on kõik ametlik.

Samas ei pruugi mängimine kohe õnnestuda, sest hiiglaslik uus mängurite hulk on
serverid umbe ajanud*:

https://www.am.ee/index.php/Pokemon-GO-nuud-Eestis
https://www.am.ee/index.php/user/1
http://www.releases.com/availability/pokemon-go


* - nüüdsest on serverivead kõrvaldatud, mis olid väidetavalt häkkerite
ülekoormusrünnakust põhjustatud.



Kuidas Pokémoni mängida?

Pokémonid on väljas, nende tagaajamiseks tuleb tavaliselt õue minna. Mõned
luusivad ka kodude lähedal. Kui jalutad väljas, annab mobiil värinaga teada, kui
mõni Pokémon on läheduses. Neid tuleb visata Poké Ball´iga.

Külastada saab ka huvitavaid kohti - nn PokéStops´e, kus asub mõni muuseum,
ajalooline paik või monument. Sealt leiab omale mänguks vajalikke asju.

Kõrgematel levelitel tuleb "munasid haududa", et neist kooruksid vajalikud
tegelased, Pokémon Eggs´i koorumised põhinevad kõnnitud vahemaadel. Ole aus
ja ära saada oma telefoni "jalutama" ventilaatori külge sidudes või koera selga
kinnitades!

Üks väga oluline koht kaardil on Gym - paik, kus mängijad saavad koguneda
lahinguteks. Kaitse seal üksi või tiimiga oma Pokémoni teiste eest!

Pokémon GO Tallinn on kandnud kõik vajalikud kohad kaardile, mis täieneb
pidevalt:

17. juulil kell 17 kogunetakse esimesele Eesti Pokémon GO kokkusaamisele, kuhu
on kirja pannud juba üle 360 inimese.

Vaata ka Pacman Tallinna Tänavatel: PacMap ehk joostes mobiilimängu
mängimine
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Androidiblog
Mängud

Pilt

https://www.facebook.com/events/303366066720100/
http://www.reisijutud.com/node/2841
http://www.reisijutud.com/node/2841
https://www.am.ee/index.php/IT-uudised
https://www.am.ee/index.php/android
https://www.am.ee/index.php/mangud



